[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03     ноября 2023 года № 725
р.п. Юргамыш

О проведении обследования и перекатегорирования объектов (территорий) образовательных организаций на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области

В соответствии с постановлением Правительства российской Федерации от 05 марта 2022 года № 289 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в сфере обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий)» и в целях установления дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий) образовательных организаций, Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обследование и перекатегорирование объектов (территорий) образовательных организаций на территории Юргамышского муниципального округа.
           2.Утвердить график обследования образовательных организаций Юргамышского муниципального округа, согласно приложению  к настоящему Постановлению.
           3.Комиссии обеспечить проведение обследования, перекатегорирования объектов (территорий) образовательных организаций в срок до 13 ноября 2023 года.
           4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области и разместить в информационном бюллетене «Юргамышский вестник».
           5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела образования Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                               А.Ю. Чесноков

Костромина Оксана Анатольевна
83524891057

	                                                                                   Приложение
к постановлению Администрации
Юргамышского муниципального округа Курганской области
от  03   ноября 2023 года № 725
                                                                                               «О проведении обследования и
перекатегорирования объектов (территорий) образовательных организаций на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области»

График
Обследования и перекатегорирования объектов (территорий) образовательных организаций на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области

	№
	Наименование организации
	Дата

	1.
	МКОУ «Кислянская СОШ»
	08.11.23 год

	2.
	МКОУ «Чинеевская СОШ»
	08.11.23 год

	3.
	МКОУ «Островская СОШ»
	08.11.23 год

	4.
	МКОУ Кипельская СОШ
	09.11.23 год

	5.
	МКОУ Гагарьевская СОШ
	09.11.23 год

	6.
	МКОУ «Красноуральская СОШ»
	09.11.23 год

	7.
	МКОУ Юргамышская СОШ
	10.11.23 год

	8.
	Структурное подразделение МКОУ Юргамышская СОШ в с.Малое Белое
	10.11.23 год

	9.
	МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка»
	13.11.23 год

	10.
	«Детский сад «Сказка» - структурное подразделение МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка»
	13.11.23 год

	11.
	«Детский сад «Аленушка» - структурное подразделение МКДОУ «Юргамышский детский сад «Улыбка»
	13.11.23 год

image1.jpeg